
 

       

令和８年１月８日 

各 中 学 校 長 様 

ソフトテニス部顧問 様 

安来市ソフトテニス連盟 

会 長  原  義 昭 

 

 

第２４回 ルーセントカップ たいざん杯中学生ソフトテニス大会（ご案内） 

 

 

 新春の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、標記の大会を別紙要項のとおりに開催致します。多数のみなさまのご参加を賜りますよ

う、ご案内にあわせてお願い申しあげます。 

 なお、当初の予定より日程変更があり、３月１日（日）を女子の部、３月８日（日）を男子の

部としますので、ご承知おきください。 

 

 


